MUNICÍPIO DE DONA EMMA – SC

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N. 25/2024

CONTRATANTE: Município de Dona Emma – CNPJ nº 83.102.426/0001-83.

CONTRATADA: A.R.G. Industrial Ltda - CNPJ sob nº 04.415.095/0001-65. OBJETO:

Prorrogação do prazo de vigência estabelecido na cláusula quarta do Contrato nº 25/2024,

firmado em 11 de julho de 2024, para um período de 90 (noventa) dias, com vigência até 12

de maio de 2025. VINCULAÇÃO: Processo Licitatório nº. 43/2024 – Edital de

Concorrência Eletrônica, homologado em 10 de julho de 2024. FORO: Comarca de

Presidente Getúlio/SC. DATA: Dona Emma (SC), 11 de fevereiro de 2025.

ASSINATURAS: Ellen Sigrid Schuenke pelo Município de Dona Emma e Marliza Martins

pela empresa A.R.G. Industrial Ltda.